בשים לב לנאמר, ישנה כמובן הצדקה להארכת המעצר. בנוסף, כשער אני גם לנאמר מפיה סנגורים אגב הקראת ההחלטה, אאריך המעצר עד ליום 31.3.14 שעה 10:30. הרשות החוקרת תחתור למיצוי החקירה.

מתיר ציוד ראשוני לחשודים לפי נהלי שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**אילן בן-דור, שופט**